| Ventajas de los mezcladores verticales
.
Vertical Blender
1. La mezcla con circulación en espiral garantiza una mezcla más uniforme y rápida de las
materias primas.
2.
Adecuado
para

 primas
desde  el  centro  de  la  parte  inferior  del  barril  hasta  la  parte  superior ,  donde  se  dispersan
en
 forma  de  paraguas  y  caen  nuevamente  al  fondo .  Este  movimiento  de  balanceo  y  mezcla
de
las
 materias  primas  en  el  barril  permite  mezclar  de  manera  uniforme  una  gran  cantidad  de
material
en
 un  corto  período  de  tiempo
Model
Power Capacity
Power Supply
Dimension ( W x D x H x H1 ) Height of Hopper Rotating Speed Heating Power Blower Approx.Net Weight
(KW) (HP) (KG) (MM) H2 (mm) (R/min) (KW) (KW) (KG)
PC-JB500L/JBG500L 2.2 3 500 380V / 50HZ / 3P 1210 x 1480 x 2425 x 520 660 300 12 0.32 450
PC-JB1000L/JBG1000L 3 4 1000 380V / 50HZ / 3P 1636 x 1800 x 3070 x 705 810 300 18 1 630
PC-JB2000L/JBG2000L 4 5 2000 380V / 50HZ / 3P 1930 x 2035 x 3650 x 680 825 300 30 1.5 1050
PC-JB3000L/JBG3000L 5.5 7.5 3000 380V / 50HZ / 3P 2375 x 2420 x 3670 x 700 845 300 38 2.2 1250
PC-JB5000L/JBG5000L 7.5 10 5000 380V / 50HZ / 3P 2375 x 2420 x 4560 x 700 845 300 38 2.2 1500
MEZCLADOR VERTICAL SERIE PC-JB